
Pořadatel: SSK Přezletice - 0190 Hlavní rozhodčí: Petr Parbus U-48 

Místo konání: Střelnice SSK Přezletice ve Ctěnicích PHK: Pavel Vágner  

Datum konání: 31.7.2004

Mladší dorost Disciplína:           LM,SM 60

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Čadek Zdeněk 92 33519 Poděbrady 0032 93 97 99 97 95 96 577 I

2. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 95 96 98 94 98 94 575 I

3. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 99 90 97 94 95 96 571 I

4. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 91 94 92 98 93 94 562 II

5. Malina Lukáš 88 31302 Magnum Pha 0021 93 93 93 95 90 92 556 II

6. Kugler Lukáš 92 34341 Josefův Důl 0056 92 94 91 92 88 83 540 III

Starší dorost Disciplína:           LM,SM 60

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 95 95 94 99 99 95 577 I

2. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 96 96 96 92 94 94 568 II

3. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 89 89 96 89 92 93 548 III

Ženy,juniorky Disciplína:           LM,SM 60

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Husková Dana 57 31928 SKP Sokolov 0258 97 95 98 99 97 95 581 I

Muži,junio ři,senio ři,veteráni Disciplína:           LM,SM 60

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Kimánek Miroslav 52 03836 Loyd Jablonec 0055 97 99 98 99 98 98 589 I

2. Novák Jiří 84 13911 Přezletice 0190 96 99 97 100 98 98 588 I

3. Táborský Josef 38 O5821 Ostroměř 0214 98 96 98 96 100 98 586 I

4. Muller Michal 77 10509 Žebrák 0796 98 95 96 99 97 97 582 I

5. Fabok Rastislav 67 02404 Plzeň-Slovany 0015 96 97 95 98 98 97 581 I

6. Martinka Michal 86 25370 Dukla Plzeň 0370 99 99 96 98 92 97 581 I

7. Jeřábek  Zdeněk 40 03925 Josefů Důl 0056 98 97 97 96 98 95 581 I

8. Kovář Jaroslav 75 n.č. Poděbrady 0032 94 95 99 98 97 97 580 I

9. Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 95 100 100 95 96 94 580 I

10. Rott Jaroslav 60 29296 Union Cheb 0535 97 98 95 96 93 99 578 II

11. Syrovátka Zdeněk 27 06881 Loyd Jablonec 0055 97 91 95 98 99 98 578 I

12. Šťastný Zdeněk 48 06809 Stará Lysá 0437 93 98 96 97 98 96 578 I

13. Šťastný Radek 74 06815 Stará Lysá 0437 92 95 97 97 98 97 576 II

14. Deško Vlastimil 68 34089 Písek 0136 98 94 94 98 95 97 576 II

15. Vondráček Daniel 59 00937 Poděbrady 0032 96 97 95 96 98 94 576 II

16. Šimanovský Jiří 64 13644 Praha 2 0001 94 93 99 96 98 92 572 II

17. Kasipovič Nikica 66 32974 Plzeň-Slovany 0015 97 91 94 93 96 98 569 II

18. Havelka Martin 76 04073 Meziboří 0294 91 94 94 94 98 97 568 II

19. Polívka Bohumil 53 30590 SKP Sokolov 0258 96 93 96 96 91 96 568 II

20. Gruber Michal 84 15184 Brandýs n.L. 0348 94 94 94 93 92 97 564 II
21. Muller Jaroslav 69 10510 Žebrák 0796 89 94 96 92 94 93 558 III

Dorost Disciplína:           LM,SM 3 x 20
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Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 98 98 84 86 89 92 547 I

2. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 96 96 91 84 90 90 547 I

3. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0190 99 99 85 87 92 85 547 I

4. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 98 94 81 82 86 94 535 II

5. Malina Lukáš 88 31302 Magnum Pha 0021 93 95 83 76 90 93 530 II

6. Jelínek Lukáš 88 31297 Přezletice 0190 99 97 79 79 78 78 510 III

7. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 96 93 67 68 70 72 466 _

Muži,junio ři,senio ři,veteráni Disciplína:           LM,SM 3 x 20

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT

1. Novák Jiří 84 13911 Přezletice 0190 99 100 90 92 96 97 574 I

2. Martinka Michal 86 25370 Dukla Plzeň 0370 99 99 90 94 92 94 568 I

3. Kasipovič Nikica 66 32974 Plzeň-Slovany 0015 97 98 89 91 94 93 562 I

4. Fabok Rastislav 67 02404 Plzeň-Slovany 0015 98 98 88 85 93 93 555 II

5. Gruber Michal 84 15184 Brandýs n.L. 0348 94 97 90 90 93 90 554 I

6. Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 100 100 86 93 94 81 554 I

7. Vondráček Daniel 59 00937 Poděbrady 0032 97 98 87 83 88 87 540 II

8. Havelka Martin 76 04073 Meziboří 0294 98 97 88 86 89 81 539 II

9 Šťastný Zdeněk 48 06809 Stará Lysá 0437 98 98 80 82 85 87 530 II

10. Klimánek Miroslav 52 03836 Loyd Jablonec 0055 99 99 79 79 86 87 529 II

L S K

     Hlavní rozhočí:    Petr Parbus U-48 Za pořadatele: Milan Suntych
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